Mozliwos$¢ dofinansowania

klientami

ﬁ Obstuga i komunikacja ze strategicznymi

w Numer ustugi 2024/11/03/160690/2393301

© Torun / stacjonarna

KAROL RYWOCKI
* % % %k * ® 16h

£ 14.04.2025 do 15.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

Biznes / Sprzedaz

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

3 160,00 PLN brutto
3160,00 PLN netto
197,50 PLN brutto/h
197,50 PLN netto/h

pracodawcy i pracownicy zwiazani z obstuga klienta ( oraz klienta

strategicznego)

25

13-04-2025

stacjonarna

16

Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Kurs przygotowuje do profesjonalnej obstugi klienta. Pozwala zidentyfikowac typy klientéw. Daje mozliwos¢ zdobycia

umiejetnosci i technik obstugi klientéw "trudnych" oraz klientéw strategicznych firmy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

rozrdéznia typy klientéw, potrafi ocenié
Klasyfikacja klientéw czy jest to klient strategiczny, trudny czy Wywiad swobodny
standardowy

identyfikuje liste potrzeb biznesowych
Analiza potrzeb biznesowych klienta klienta wedtug waznosci, czasu Wywiad swobodny
realizacji itp.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

tak

Program

1. Typy klientéw

2. Sposoby pokonywania trudnosci

3. Umiejetnosc stuchania i zadawania pytan.
4. Sposoby zamykania sprzedazy

5. Analiza potrzeb biznesowych

6. Administracja posprzedazowa

7. Walidacja.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajeé: 7



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Zajecia Karol Rywocki
Przerwa Karol Rywocki
Zajecia Karol Rywocki
Zajecia Karol Rywocki
Przerwa Karol Rywocki

Zajecia Karol Rywocki

§2%) Wlidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Karol Rywocki

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
14-04-2025 08:00
14-04-2025 11:00
14-04-2025 11:15
15-04-2025 08:00
15-04-2025 11:00
15-04-2025 11:15
15-04-2025 13:30

Cena

3160,00 PLN

3160,00 PLN

197,50 PLN

197,50 PLN

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

14:00

11:00

11:15

13:30

14:00

Liczba godzin

03:00

00:15

02:45

03:00

00:15

02:15

00:30

‘ ' Karol Rywocki jest doswiadczonym managerem, wieloletnim dyrektorem sprzedazy

i marketingu, dyrektorem zarzgdzajgcym, trenerem, wyktadowcg akademickim.
Posiada 27 letnie doswiadczenie zawodowe zdobyte w takich firmach jak:

Mars Polska, Castrol (BP), Carlsberg Polska, Candyking (Cloetta AB), Browar Czarnkéw

S.A

Stovit Group (Angel Camacho Alimentacion).

Doktor w dyscyplinie nauki o zarzadzaniu i jakosci. Obecnie pracuje jako adiunkt w

Zaktadzie Zarzadzania w Panstwowej Akademii Nauk Stosowanych we Wtoctawku.



Prowadzi réwniez zajecia na Uniwersytecie Mikotaja Kopernika w Toruniu.

Gtéwne dziedziny rozwojowe, ktérymi sie zajmuje to: zarzadzanie strategiczne,
przywoédztwo, zarzadzanie sprzedaza (réwniez techniki sprzedazy i negocjacje), zachowania
konsumenckie, budowanie efektywnych zespotéw pracowniczych (w tym programy
motywacyjne), innowacje w przedsiebiorstwie, budowanie wizerunku menedzera.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

uczestnicy otrzymajg skrypt, szkolenie odbywa sie w godzinach dydaktycznych, przerwy licza sie do czasu szkolenia

Adres

ul. Storczykowa 69
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

Kontakt

ﬁ E-mail karol.rywocki@onet.pl

Telefon (+48) 603 764 250

KAROL RYWOCKI



